theo bản đồ hiện trạng khu đất số 

6154/2020 do Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Đồng Nai-Chi nhánh thành phố B 

thực hiện ngày 06/11/2020 cho ông Vũ Giang L, Vũ Thanh H và Vũ Minh Q, cụ 

thể: 

Ông Vũ Giang L được chia tài sản chung có trị giá là 2.418.925.500đ (hai tỷ 

bốn trăm mười tám triệu chín trăm hai mươi lăm nghìn năm trăm đồng) và chia di 

sản thừa kế có trị giá là 806.308.500đ (tám trăm lẻ sáu triệu ba trăm lẻ tám nghìn 

năm trăm đồng) theo kết quả thẩm định giá của Công ty R số 45/TĐG-CT ngày 

30/3/2021. 

Ông Vũ Minh Q được chia di sản thừa kế trị giá là 806.308.500đ (tám trăm lẻ 

sáu triệu ba trăm lẻ tám nghìn năm trăm đồng) theo kết quả thẩm định giá của Công 

ty R số 45/TĐG-CT ngày 30/3/2021. 

Ông Vũ Thanh H được chia di sản thừa kế trị giá là 806.308.500đ (tám trăm 

lẻ sáu triệu ba trăm lẻ tám nghìn năm trăm đồng) theo kết quả thẩm định giá của 

Công ty R số 45/TĐG-CT ngày 30/3/2021. 

Giao cho ông Vũ Giang L được quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với 

quyền sử dụng đất là nhà tại thửa số 60, tờ bản đồ số 21 tọa lạc tại phường T, thành 

phố B theo bản đồ địa chính và hiện trạng được giới hạn bởi các điểm (

[...]

Ông Vũ Thanh H, ông Vũ Minh Q, bà Chu Thị Kim O, bà Cao Thị C, cháu 

Vũ Hoàng Kim V, cháu Vũ Hoàng Trúc K, cháu Vũ Hoàng Gia G được quyền lưu 

cư trong thời hạn 06 tháng kể từ khi bản án có hiệu lực pháp luật. 

Ông Vũ Giang L có nghĩa vụ thanh toán cho ông Vũ Thanh H số tiền 

806.308.500đ (tám trăm lẻ sáu triệu ba trăm lẻ tám nghìn năm trăm đồng). 

Ông Vũ Giang L có nghĩa vụ thanh toán cho ông Vũ Minh Q số tiền 

806.308.500đ (tám trăm lẻ sáu triệu ba trăm lẻ tám nghìn năm trăm đồng). 

2.Về chi phí tố tụng:  

Ông Vũ Minh Q và ông Vũ Thanh H có nghĩa vụ trả lại chi phí thẩm định giá 

cho ông Vũ Giang L, mỗi người trả lại 19.750.000đ (mười chín triệu bảy trăm năm 

mươi nghìn đồng). 

3.Về án phí: 

- Ông Vũ Giang L được miễn án phí theo quy định của pháp luật. 

- Ông Vũ Minh Q và ông Vũ Thanh H mỗi người phải chịu án phí dân sự sơ 

thẩm là 58.283.882đ (năm mươi tám triệu hai trăm tám mươi ba nghìn tám trăm tám 

mươi hai đồng). 

4. Kiến nghị văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Đồng Nai thuộc Sở tài nguyên 

và môi trường thu hồi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số AH 855995 cấp ngày 

26/12/2007 và giấy chứng nhận quyền sử dụng đất được cấp mới lại số CT 185675 

cấp ngày 17/10/2019 cho ông Vũ Giang L và bà Phạm Thị P để cấp lại cho đương